
Facultad de Artes

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba, 09 de  noviembre de 2020

95P-202020Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: P95-851    P95-Doctorado en Artes

Titulo: 3706    Doctora en Artes
AGUADA BERTEA, VERONICA DANIELA 23/09/1987 2014 14/03/2014 16/09/2020argentinaDNI 33270874

GEAT, ANDREA SOLEDAD 19/04/1984 2014 14/03/2014 30/04/2020argentinaDNI 30791611

TRONCOSO, MARIA ELENA 17/09/1975 2009 01/04/2009 19/06/2020argentinaDNI 24332774

Titulo: 3706    Doctor en Artes
ARAYA, PABLO FEDERICO 04/04/1979 2014 14/03/2014 04/06/2020argentinaDNI 26899719

CANTERO, JOSE EMANUEL 12/07/1983 2014 14/03/2014 26/06/2020argentinaDNI 32065870

QUIÑONERO, MARCELO ESTEBAN 01/09/1966 2014 14/03/2014 11/09/2020argentinaDNI 17780680

Cantidad: 6

Carrera: P95-853    P95-Especialización en Procesos y Prácticas de Producción Artística
Contemporánea

Titulo: 13015    Especialista en Procesos y Prácticas de Producción Artística Contemporánea
del VAL, MARIANA 08/03/1968 2015 10/03/2015 19/12/2019argentinaDNI 20225480

LUCERO GUILLET, MAGUI ESTELA 04/03/1962 2015 10/03/2015 12/03/2020argentinaDNI 14497835

MORI, JUDITH SILVIA 27/02/1977 2015 10/03/2015 19/03/2020argentinaDNI 24833710

Cantidad: 3

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

95P-520/2020




